
Ogłoszenie nr 500025134-N-2017 z dnia 07-09-2017 r.

Gmina Stepnica: Przebudowa drogi polegająca na budowie oświetlenia ulicznego ul.
Krzywoustego w Stepnicy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 549486-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500005335-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Stepnica, Krajowy numer identyfikacyjny 81168433800000, ul. ul. Kościuszki  4, 72112  
Stepnica, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 188 521, e-mail
budownictwo@stepnica.pl, faks 914 188 580.
Adres strony internetowej (url): www.stepnica.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi polegająca na budowie oświetlenia ulicznego ul. Krzywoustego w Stepnicy

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AOŚ.271.13.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Planowana inwestycja obejmuje: Przebudowę drogi ul. Krzywoustego polegającą na budowie
oświetlenia ulicznego. 1. Oprawy oświetleniowe zgodne z projektem budowlano-wykonawczym,
pkt. 4 „oprawy oświetleniowe”. Ponadto muszą posiadać dopuszczalność opraw na terenie UE -

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aea1fa4f-9103-46a7-abbc-7560...

1 z 4 2017-09-07 13:44



znak „CE”. Oprawy powinny posiadać budowę dwukomorową, a moduły z diodami LED
usytuowane w zamkniętej szczelnej komorze. Zasilacz powinien być zamontowany w osobnej
komorze oprawy umożliwiającej jego wymianę w razie awarii. Zasilacz powinien posiadać
hermetyczną konstrukcję o klasie szczelności IP67. Oprawy w kolorze zintegrowanym ze
słupami. 2. Słupy oświetleniowe zgodne z projektem budowlano-wykonawczym, pkt. 4 „słupy
oświetleniowe”. Kolor słupów w odcieniach brązu, kolor przedstawiono na fotografii załącznik
nr 14 do SIWZ. 3. Wykonawca nie realizuje odcinka obejmującego posadowienie słupa S1 i S2
oraz linii zasilającej pomiędzy słupem S2 i S3 (słup S3 wykonawca realizuje). Złącze od słupa
S3 w kierunku słupa S2 należy zabezpieczyć w taki sposób aby w przyszłości możliwe było
wybudowanie odcinka od słupa S3 w kierunku słupa S2 i S1. Wykonawca na własny koszt musi
w razie konieczności przygotować projekt czasowej organizacji ruchu i dokonać jego
zatwierdzenia. Wykonawca musi dopełnić formalności oraz ponieść koszty zajęcia pasa
drogowego na czas robót. Wykonawca wywiezie urobek w miejsce wskazane przez
Zamawiającego na odległość do 1 km. Istniejące słupy oświetleniowe, należy po wcześniejszym
uzgodnieniu z Zamawiającego usunąć wraz z oprawą oraz złożyć w miejsce wskazane przez
Zamawiającego na odległość do 1 km. W ciągu realizowanej inwestycji rosną róże. Należy
zachować ostrożność, aby nie naruszyć systemów korzeniowych oraz samych roślin. W
przypadku konieczności wykopania roślin, w celu prowadzenia prac, należy je zabezpieczyć i
ponownie wsadzić po zakończeniu prac. Uszkodzone sztuki roślin Wykonawca na własny koszt
będzie zobowiązany zastąpić nowymi. Szczegółowy zakres robót określa: - projekt budowlano –
wykonawczy branży drogowej przebudowy oświetlenia stanowiące załącznik nr 1 do SIWZ, -
specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót branży drogowej stanowiące załącznik nr 2
do SIWZ, - przedmiar robót branży elektrycznej, stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ, -
zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę, stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ,
W/w załączniki stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wykonać w
ramach przedmiotu zamówienia powykonawczą Inwentaryzację geodezyjną wraz z mapą
zasadniczą. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia występują nazwy konkretnych elementów,
wyrobów lub określenia (parametry techniczne) sugerujące wyroby, elementy konkretnych firm,
producentów, Wykonawca winien uznać, iż podano produkty przykładowe, a Zamawiający
dopuszcza możliwość zastosowania elementów, wyrobów, materiałów równoważnych o
właściwościach, parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęto w szczegółowym opisie
przedmiotu zamówienia. Przedmiotowa inwestycja z uwagi na charakter zabudowy przewiduje
specjalne rozwiązania na potrzeby osób niepełnosprawnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aea1fa4f-9103-46a7-abbc-7560...

2 z 4 2017-09-07 13:44



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 207524.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "ELEKTROINSTAL” PHU Jan Bagiński
Email wykonawcy: jan-baginski@o2.pl
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 1B/2
Kod pocztowy: 72-100
Miejscowość: Goleniów
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 221290.36
Oferta z najniższą ceną/kosztem 221290.36
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 221290.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aea1fa4f-9103-46a7-abbc-7560...

3 z 4 2017-09-07 13:44



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aea1fa4f-9103-46a7-abbc-7560...

4 z 4 2017-09-07 13:44


